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Der Ampelgriff ist aus einem besonderen, hochwertigen Kunststoff (Polyamid), der 
witterungsstabil und für alle Jahreszeiten im Außenbereich geeignet ist. Weiterhin ist unser 
Ampelgriff an den Auflageflächen der Ampel angepasst! 
 
Zur Lieferung gehören der besondere Befestigungssatz und eine Montageschablone.   
 

Komplettpreis mit Montageschablone: 39,28 € inkl.19% MwSt. 

 
Preis einzeln:       33,01 € zzgl.19% MwSt. 
 

ab 50 Griffe  30,63 €  zzgl.19% MwSt. 
ab 100 Griffe   28,40 €  zzgl.19% MwSt. 
über 250 Griffe   25,51 €  zzgl.19% MwSt. 

 
Eindruck vom Stadtwappen oder sonstiger Werbung (ab 1.000 Griffe) und 
Montage des Ampelgriffes sind auf Anfrage möglich. 
 

Preise zuzüglich Verpackung, Porto 13,50 €, frachtfreie Lieferung ab  200,00 €. 
Bei Vorauskasse oder Vorausscheck gewähren wir 3% Skonto. 
 
 
Bei Versand per Nachnahme zzgl. Gebühr von 4,00 €. 
 
Konto:   Postbank Karlsruhe, BLZ 660 100 75, Konto: 616 117 758 
 
Lieferung und Preise freibleibend! 
Preise und Leistungen beziehen sich auf das Gebiet der Bundesrepublik Deutschland. 
Erfüllungsort und Gerichtsstand: Wiesloch 
Eigentumsvorbehalt gemäß §455 BGB 


